



**Szanowni Mieszkańcy,
Członkowie SM „Metalurg”**

Zgodnie z przekazanymi informacjami w zawiadomieniach Zarząd SM „Metalurg” informuje, że w dniu 17 czerwca br. odbyło się w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Dąbrowie Górniczej Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg”.

W zebraniu uczestniczyło ponad 6 % ogółu członków Spółdzielni.

Obrady toczyły się zgodnie z kolejnością spraw ustaloną przez Walne Zgromadzenie w porządku obrad, który został przyjęty do realizacji.

Przedstawione w materiałach informacje i uchwały dotyczące sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej, sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu, podziału nadwyżki bilansowej za 2023 rok, oraz udzielenia absolutorium dla Zarządu i zatwierdzenia najwyższej sumy zobowiązań, zostały przyjęte zdecydowaną większością głosów przez Walne Zgromadzenie.

Informujemy, że nadwyżka bilansowa w kwocie 1 305 571,07 zł zostanie przeznaczona zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia na cele j.n.:

- kwotę 958 616,57 zł na pokrycie wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości, w części dotyczącej Członków Spółdzielni,
- kwotę 346 954,50 zł na zwiększenie funduszu remontowego z przeznaczeniem środków finansowych na realizację prac remontowych.

Sprawozdanie finansowe SM „Metalurg” za 2023 rok zostało w dniu 20 czerwca br. przesłane przez Zarząd SM „Metalurg” do Krajowego Rejestru Sądowego, tym samym spełniono obowiązek ustawowy wynikający z przepisów ustawy o rachunkowości.

Walne Zgromadzenie było ponadto okazją do dyskusji nad ważnymi sprawami objętymi porządkiem obrad, a także do zapoznania się z realizacją „Kierunków rozwoju działalności SM „Metalurg”, które obowiązują w latach 2022 - 2030.

Podczas obrad Walnego Zgromadzenia zostały wręczone nagrody laureatom I edycji konkursu na „Najładniejszy ogródek przydomowy i balkon na Osiedlu”. Nagrody rozdano w 2 kategoriach laureatom wyłonionym w dniu 1 czerwca br. przez trzyosobową Komisję Konkursową. Nagrody w formie bonów w tej edycji konkursu otrzymało 5 osób. Statuetki za najładniejszy ogródek przydomowy i balkon otrzymały Pani Paulina Grabowska i Pani Justyna Lewandowska – Kaczkowska. Wyróżnienia przyznano 3 osobom: Pani Janinie Ostafińskiej, Pani Zofii Majewskiej i Pani Marii Asman.

Walne Zgromadzenie było okazją do złożenia Państwu Mirosławie i Andrzejowi Chatys podziękowań za długoletnią działalność na rzecz ochrony przyrody i propagowanie postaw ekologicznych wśród Mieszkańców SM „Metalurg”

Wyrażamy serdeczne podziękowania Członkom Spółdzielni za aktywny udział w Walnym Zgromadzeniu oraz w pracach Prezydium i powołanych Komisji.

Informujemy, że z protokołem Walnego Zgromadzenia zainteresowani Członkowie SM „Metalurg” mogą zapoznać się w siedzibie Spółdzielni.

Zarząd SM „Metalurg”

**WYKAZ UCHWAŁ WALNEGO ZGROMADZENIA SM „METALURG”
PODJĘTYCH W DNIU 17 CZERWCA 2024 ROKU**

- **Uchwała nr WZ/1/06/2024** w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej S.M. „Metalurg”.
- **Uchwała nr WZ/2/06/2024** w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego S.M. „Metalurg” oraz sprawozdania Zarządu Spółdzielni z działalności za 2023 rok.
- **Uchwała nr WZ/3/06/2024** w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej za 2023 rok.
- **Uchwała nr WZ/4/06/2024** w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu – Panu Andrzejowi Madej.
- **Uchwała nr WZ/5/06/2024** w sprawie: udzielenia absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu - Pani Renacie Rogusz.
- **Uchwała nr WZ/6/06/2024** w sprawie: oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań na 2025 rok w wysokości 5 mln.

Zarząd SM „Metalurg”

Dąbrowa Górnicza, dn. 18.06.2024

